
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва*

20 декабря 2023г. № 14-06

О помещениях, предоставляемых
работодателем для ППО

Заслушав и обсудив сообщение члена Президиума ЦС В.Г. Пахомовой о 
помещениях, предоставляемых работодателем для ППО, Президиум 
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать рекомендации по формированию Объединенных ППО, 
поручить разработку комиссиям ЦС организационной, уставной и 
правовой.

Предсе, Г.В. Чучева


